2

ПРОЕКТ

Глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

__________ № __________
Об утверждении местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Соколиная гора в городе Москве на 2026 год
В соответствии с пунктом 9 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктами 6 и 7 части 2 статьи 3 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве, Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Соколиная гора в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 25 февраля 2014 года № 25/9, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве решил:
1. Утвердить местные праздничные и иные зрелищные мероприятия во внутригородском муниципальном образовании - муниципальном округе Соколиная гора в городе Москве на 2026 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманову.
	ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН

	ОЗНАКОМЛЕНА

	Председатель комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве по развитию внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве и осуществлению отдельных полномочий города Москвы

Д.А. Михайлов

8(499)785-05-71

	Глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве

_______________И.Л. Юрманова

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве
от __________ № __________
Местные праздничные и иные зрелищные мероприятия во внутригородском муниципальном образовании - муниципальном округе Соколиная гора в городе Москве на 2026 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Период проведения
	Предельный объем финансирования, руб.
	Источник финансирования

	1.
	Концерт «8 марта»
	Март
	326 000,00
	Бюджет внутригородского муниципального образования -муниципального округа Соколиная гора в городе Москве

	2.
	Концерт «День трудящихся»
	Апрель
	326 000,00

	3.
	Праздничное мероприятие «Весна Победы на Соколиной горе»
	Май
	326 000,00

	4.
	Праздничное мероприятие «День внутригородского муниципального образования Соколиная гора»
	Сентябрь
	326 000,00

	5.
	Праздничное мероприятие «Новогоднее волшебство»
	Декабрь
	396 000,00

	ИТОГО:
	1 700 000,00